Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

LEGISLATIVO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 2565 / 2023 :: QUARTA, 01 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

GABINETE DO PRESIDENTE ...............................................................................................................1

PORTARIA Nº 18, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023. ............................................................................1

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 18, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre ponto facultativo no dia 03 de novembro de 2023 e dá outras providências.

 O Presidente da Câmara Municipal de Poção de Pedras, Estado do Maranhão, JAMILSON SOUSA LIMA, no

uso de suas atribuições legais:

 CONSIDERANDO o feriado nacional do dia 02 de novembro (quinta-feira) – feriado de finados;

RESOLVE:

 Art. 1º. Fica decretado “Ponto Facultativo”, no âmbito do Poder Legislativo Municipal, no dia 03 de novembro
de 2023 (sexta-feira).

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se e Cumpre-se.

Poção de Pedras-MA, 01 de novembro de 2023.
Jamilson Sousa Lima

Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9081ec379799c63702ad83e2a842e08ac34d909d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org